2023/3/16 11:37 关于申报2022年度新晋升高级职称人才津贴的通知-惠州市人力资源和社会保障局网站

rsj.huizhou.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_4928018.html 1/2

全文搜索

当前位置： 首页 > 政务公开 > 通知公告

浏览字体： 大   中   小         打印页面

关于申报2022年度新晋升高级职称人才津贴的通知
发布时间：2023-03-14 16:12:21

各县（区）人力资源和社会保障局（党群办），市直各有关单位：

　　根据中共惠州市委、惠州市人民政府《关于深化完善“人才双高计划”实施“人才双十行动”意见》（惠市委
发电〔2016〕3号）的规定，2022年度发放新晋升高级职称人才一次性津贴补助的工作即将开始。为做好津贴发
放工作，现就有关问题通知如下：

　　一、发放对象

　　2016年8月至2022年12月，经市人力资源和社会保障局审核（备案）同意申报、或经广东省人力资源和社会
保障厅同意授权自主评审并获得高级职称（含正高级、副高级）尚未领取本项津贴的惠州市属企事业单位专业技术
人才。

　　二、申报时间

　　申报时间是2023年3月20日至4月7日，逾期未按要求申报者，不再进行补充发放。这是执行中共惠州市委、惠
州市人民政府《关于深化完善“人才双高计划”实施“人才双十行动”意见》（惠市委发电〔2016〕3号）中“市
财政对新申报成功的高级职称人才给予一次性津贴补助5000元”的最后一次高级职称津贴补助申报。

　　三、申报材料

　　（一）《惠州市2022年度新晋升高级职称人才津贴申请表》（纸质版1份、电子扫描版）；

　　（二）申请人身份证（复印件）、职称证书（复印件或打印件）、职称评审表（复印件）；

　　（三）《惠州市2022年度新晋升高级职称人才津贴汇总表》（纸质版1份、电子版）；

　　（四）《关于拨付新申报成功高级职称人才津贴的函》（由申报人所在单位用单位的正式函头纸张印制）；

　　四、申报程序

　　（一）市直属企事业单位申请人，经用人单位审核后，由主管部门（或用人单位）统一报送市人力资源和社会
保障局专业技术人员管理与人才科；

　　（二）县（区）申请人，经用人单位审核后，统一报县（区）专业技术人才管理部门，经初审后汇总后报送到
市人力资源和社会保障局专业技术人员管理与人才科。

　　（联系人：易晓云，联系电话：2890782）

　　附件：

　　附件1：职称晋升补贴申请表.doc

　　附件2：惠州市2022年度新晋升高级职称人才津贴汇总表.doc

　　附件3：关于拨付新申报成功高级职称人才津贴的函（参考样式）.doc

首 页 | 政务公开 | 政务服务 | 政民互动 | 业务专题 | 社会保障

http://rsj.huizhou.gov.cn/
http://rsj.huizhou.gov.cn/zwgk
http://rsj.huizhou.gov.cn/zwgk/tzgg
javascript:doZoom(16);
javascript:doZoom(14);
javascript:doZoom(12);
javascript:window.print()
http://rsj.huizhou.gov.cn/attachment/0/195/195443/4928018.doc
http://rsj.huizhou.gov.cn/attachment/0/195/195444/4928018.doc
http://rsj.huizhou.gov.cn/attachment/0/195/195445/4928018.doc
http://rsj.huizhou.gov.cn/
http://rsj.huizhou.gov.cn/zwgk/
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007187744
javascript:void(0);
http://rsj.huizhou.gov.cn/ywzt/index.html
http://rsj.huizhou.gov.cn/ywzt/shbz/index.html

2023/3/16 11:37 关于申报2022年度新晋升高级职称人才津贴的通知-惠州市人力资源和社会保障局网站

rsj.huizhou.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_4928018.html 2/2

惠州市人力资源和社会保障局

2023年3月14日

责任编辑：惠州市人社局

网站地图

主办：惠州市人力资源和社会保障局
联系电话：0752-12333 传真：0752-2789397

惠州市人力资源和社会保障局 版权所有2010

 粤公网安备 44130202000719号 　网站标识码4413000058　粤ICP备20050955号-1
地址：惠州市惠城区江北三新北路31号市民服务中心10号楼　邮编： 516003 　劳动保障咨询投诉热线:0752-12333

惠州市社会保险基金监督邮箱：rsjjjjdk@huizhou.gov.cn，监督电话：0752-12333

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=078EC3B7946F64E2E053012819ACA5C6
http://rsj.huizhou.gov.cn/wzdt/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44130202000719
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index